Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 1
22-1-2011 - 18:30

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:20.00; D: 1:13.00; E: 1:10.00; F: 1:06.00 / Richttijd C: 1:23.00; D: 1:15.00; E: 1:14.00; F: 1:09.00

Rang Leeftijd Eindtijd 50m 100m
C
1. Florence Springer 992140 12 1:22.30 RIC 1:22.30
2. Willeke van Vugt 002262 11 1:24.70 1:24.70
3. Roos Brouwer 991986 12 1:32.90 1:32.90
4. Mariska Loeffen 991782 12 1:36.10 1:36.10
5. Lisavan Leeuwen 992479 12 1:36.90 1:36.90
6. Stacey Zethof 991971 12 1:46.30 1:46.30
7. Celeste Mol 002658 11 1:52.60 1:52.60
8. Fleur Scheps 001987 11 2:03.80 2:03.80
D
1. Isis Calje 982135 13 1:17.80 1:17.80
2. Selene Calje 982444 13 1:20.40 1:20.40
3. Rianne v Kaam 981942 13 1:23.30 1:23.30
4. Rachel Janssen 972174 14 1:23.60 1:23.60
NG Joyce Imanse 982393 13
E
1. Elvira Warmerdam 951123 16 1:10.50 RIC 1:10.50
2. Jennifer Broekhuisen 961193 15 1:16.50 1:16.50
3. lIris Bakkeren 951068 16 1:17.80 1:17.80
4. Myra Donker 951122 16 1:29.10 1:29.10
5. Melanie Wijsman 962163 15 1:34.40 1:34.40
NG Elise Brouwer 961393 15
F
1. Anneke Wensink 850216 26 1:08.40 RIC 1:08.40
2. llonka van Doren 690039 42 1:09.00 RIC 1:09.00
3. Marjolijn Dalm 861762 25 1:11.20 1:11.20
4. Katja Cardol 910654 20 1:11.80 1:11.80
5. Kelly de Vries 900554 21 1:11.90 1:11.90
6. Ivka Skalec 930913 18 1:13.10 1:13.10
7. Danique van Velzen 941040 17 1:16.80 1:16.80
8. Anouk Boon 941786 17 1:21.70 1:21.70
9. Rowy van Dijk 941039 17 1:24.10 1:24.10
10. Sietske van Bakel 930820 18 1:29.80 1:29.80
Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
22-1-2011 - 18:45 Resultaten
Limiet D: 2:38.00; E: 2:23.00; F:2:08.00 / Richttijd D: 2:43.00; E: 2:28.00; F: 2:13.00
Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
D
1. Sander Linsen 971409 14 2:53.50 1:21.10 2:53.50
2. Gert Jan van Vugt 981982 13 3:06.70 1:31.20 3:06.70
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

E
1. Sven Blom 951116 16 2:11.90 LIMRIC 1:03.80 2:11.90
2. Maarten Turenhout 961149 15 2:20.90 LIMRIC 1:06.90 2:20.90
3. Youri Tol 962368 15 2:25.60 RIC 1:10.80 2:25.60
4. Ben Zentveldt 951692 16 2:29.90 1:08.30  2:29.90
5. Nick Reeuwijk 961197 15 2:38.90 1:15.40 2:38.90
F
1. Jeffrey Broekhuisen 910641 20 2:09.60 RIC 1:01.40 2:09.60
2. Peter Hesseling 64PHE 47 2:30.80 1:10.60 2:30.80
NG Kevin Zuiderduin 941045 17
Programmanr. 3 Dames, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 18:52 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Tessa Koghee 012445 10 24.90
2. Mariléne van Tol 012577 10 26.00
3. Héléne Straathof 022579 9 26.30
4. Lieve Omvlee 022671 9 28.50
C
1. Kimberly Brand 002413 11 27.50
Programmanr. 4 Heren, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 18:53 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Mathijs Mol 022594 9 23.90
2. Max Koomen 012531 10 26.10
3. Maximilian Schuthof 012544 10 32.30
C
1. Rick Steenvoorden 002578 11 28.20
Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
22-1-2011 - 18:55 Resultaten
Limiet D: 3:33.00; E: 3:28.00; F: 3:10.00 / Richttijd D: 3:45.00; E: 3:38.00; F: 3:20.00
Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
E
1. Hannah van der Plaat 951127 16 3:14.60 LIMRIC 3:14.60
2. Simone Poelman 961311 15 3:17.00 LIMRIC 3:17.00
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 6
22-1-2011 - 18:58

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:42.00; D: 1:23.00; E: 1:14.00; F: 1:07.00

/ Richttijd C: 1:48.00; D: 1:28.00; E: 1:16.00; F: 1:11.00

Rang Leeftijd Eindtijd 50m 100m
D
1. Lars Bottelier 972448 14 1:13.70 LIMRIC 1:13.70
E
1. Jeroen Heemskerk 951117 16 1:16.90 1:16.90
2. Frank Otto 961191 15 1:24.70 1:24.70
Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 19:01 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Megan van Beelen 012219 10 40.60
2. Mariléne van Tol 012577 10 49.00
DIS Lieve Omvilee 022671 9

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

C
1. Renuka van Lith 002528 11 47.60
E
1. Elise Brouwer 961393 15 37.60
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 19:03 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Jaap Rietveld 012538 10 39.30
2. Max Koomen 012531 10 45.00
3. Alex Bladder 012576 10 48.10
C
1. Vincent Mol 002247 11 43.00
2. Dylan Janssen 00DJA 11 48.20
3. Bonito Danko 002441 11 50.30
4. Christo Lampoudis 002087 11 55.10
NG Jasper van Aernsbergen 00JAE 11
D
1. Sander Linsen 971409 14 36.50
2. Robbert Koesveld 972598 14 39.10
E
NG Brian van Berkel 96BBE 15
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

F

1. Peter Hesseling

Programmanr. 9
22-1-2011 - 19:07

64PHE

47 28.90

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:30.00; D: 1:23.00; E: 1:20.00; F:1:17.00 / Richttijd C: 1:32.00; D: 1:27.00; E: 1:24.00; F: 1:20.00

Rang Leeftijd Eindtijd 50m 100m
C
1. Florence Springer 992140 12 1:41.40 1:41.40
D
1. Selene Calje 982444 13 1:29.10 1:29.10
2. lIsis Calje 982135 13 1:30.50 1:30.50
3. Angela Cozijn 981989 13 1:35.20 1:35.20
4. Rachel Janssen 972174 14 1:35.30 1:35.30
5. Rianne v Kaam 981942 13 1:42.70 1:42.70
E
1. Elvira Warmerdam 951123 16 1:20.80 RIC 1:20.80
2. Jennifer Broekhuisen 961193 15 1:27.60 1:27.60
3. Amy Imanse 962263 15 1.28.80 1:28.80
F
1. Sarina Wijnhout 910640 20 1:16.20 LIMRIC 1:16.20
2. Esther van Leeuwen 941046 17 1:20.90 1:20.90
3. llonka van Doren 690039 42 1:21.20 1:21.20
4. Mariska Barendtszen 890469 22 1:24.60 1:24.60
5. Danique van Velzen 941040 17 1:29.20 1:29.20
6. Rowy van Dijk 941039 17 1:37.80 1:37.80
7. Sietske van Bakel 930820 18 1:40.40 1:40.40
DIS Tessa Koghee 012445 10 1:59.50 1:59.50
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
22-1-2011 - 19:16 Resultaten
Limiet D: 2:55.00; E: 2:40.00; F: 2:28.00 / Richttijd D: 3:00.00; E: 2:46.00; F: 2:34.00
Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
E
1. Ben Zentveldt 951692 16 2:46.50 1:15.60 2:46.50
F
1. Martijn Hordijk 840191 27 2:38.50 1:14.10 2:38.50
2. Simon Kassing 941287 17 2:41.30 1:1450 2:41.30
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 11
22-1-2011 - 19:20

Dames, 200m rugslag

13 jaar en ouder
Resultaten

Limiet D: 3:00.00; E: 2:55.00; F: 2:50.00 / Richttijd D: 3:10.00; E: 3:05.00; F: 2:56.00

Rang
E

1. Sharon Janssen

Programmanr. 12
22-1-2011 - 19:23

951766

Leeftijd

16

Eindtijd 100m

2:53.80 LIMRIC 1:25.50

Heren, 100m rugslag

200m

2:53.80

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:27.00; D: 1:18.00; E: 1:13.00;

F: 1:08.00 / Richttijd C: 1:32.00; D: 1:22.00; E: 1:16.00; F: 1:10.00

Rang Leeftijd Eindtijd 50m 100m
C

1. Malik Akhiyad 001973 11 1:42.40 1:42.40
D

1. Rob Lambers 981588 13 1:17.20 LIMRIC 1:17.20

2. Jorn Blom 981442 13 1:21.40 RIC 1:21.40

3. Levi Zuiderduin 971221 14 1:34.80 1:34.80

4. Gert Jan van Vugt 981982 13 1:39.50 1:39.50
E

1. Nick Reeuwijk 961197 15 1:27.50 1:27.50

2. Tom Loeffen 961196 15 1:33.00 1:33.00
Programmanr. 13 Dames, 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 19:28 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger

1. Tessa Koghee 012445 10 24.20

2. Marbel Diderik 022573 9 25.10

3. Hélene Straathof 022579 9 25.30

4. Marilene van Tol 012577 10 25.60

DIS Lieve Omvlee 022671 9 30.40
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

C

1. Renuka van Lith 002528 11 23.70

2. Kimberly Brand 002413 11 25.30
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 14
22-1-2011 - 19:30

Heren, 25m rugslag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten

Rang

10 jaar en jonger

agprwNhPE

PwnPE

Jaap Rietveld
Mathijs Mol

Max Koomen

Alex Bladder
Maximilian Schuthof

Vincent Mol

Dylan Janssen

Bonito Danko

Jasper van Aernsbergen

Programmanr. 15
22-1-2011 - 19:32

012538
022594
012531
012576
012544

002247
00ODJA
002441
00JAE

Leeftijd

10
9

10
10
10

11
11
11
11

Eindtijd

21.50
23.40
25.40
25.60
33.30

23.30
24.50
25.00
25.40

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:40.00; D: 1:33.00; E: 1:32.00;

F: 1:26.00 / Richttijd C: 1:43.00; D: 1:36.00; E: 1:36.00; F: 1:30.00

Rang
C

agprwbh PR

AowbhpE

PwhPE

Anouk Koghee
Jolinda Harinck
Lisa van Leeuwen
Mariska Loeffen
Celeste Mol

Nienke Veenman
Joyce Imanse

Amy Imanse
Iris Bakkeren
Myra Donker
Melanie Wijsman

Anneke Wensink
Marjolijn Dalm
Charlotte Verdel
Anouk Boon

992347
992480
992479
991782
002658

971591
982393

962263
951068
951122
962163

850216
861762
932088
941786

Leeftijd

12
12
12

12
11

14
13

15
16
16
15

26
25
18
17

Eindtijd

1:48.70
1:51.80
1:52.60
2:04.40
2:05.30

1:34.70

1:32.90
1:33.90
1:44.20
1:49.20

1:24.10
1:26.50
1:41.00
1:41.20

RIC

RIC
RIC

LIMRIC
RIC

50m

100m

1:48.70
1:51.80
1:52.60
2:04.40
2:05.30

1:34.70

1:32.90
1:33.90
1:44.20
1:49.20

1:24.10
1:26.50
1:41.00
1:41.20

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Watervrienden Lisse

23-1-2011 9:35 - pagina 6



Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 16
22-1-2011 - 19:43

Heren, 200m schoolslag

13 jaar en ouder
Resultaten

Limiet D: 3:10.00; E: 2:58.00; F: 2:48.00 / Richttijd D: 3:18.00; E: 3:08.00; F: 2:51.00

Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
D
1. Sander Linsen 971409 14 3:35.80 1:44.20 3:35.80
E
1. YouriTol 962368 15 2:49.40 LIMRIC 1:23.50 2:49.40
2. Jeroen Heemskerk 951117 16 3:02.50 RIC 1:27.20 3:02.50
3. Brian Zethof 961144 15 3:05.30 RIC 1:28.20 3:05.30
Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
22-1-2011 - 19:47 Resultaten
Limiet D: 2:45.00; E: 2:35.00; F: 2:29.00 / Richttijd D: 2:50.00; E: 2:45.00; F: 2:31.00
Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
D
1. Rianne v Kaam 981942 13 3:07.60 1:32.20 3:07.60
E
1. Hannah van der Plaat 951127 16 2:33.10 LIMRIC 1:15.70 2:33.10
2. Lotte Durgé 961199 15 2:36.90 RIC 1:13.90 2:36.90
F
1. Sarina Wijnhout 910640 20 2:21.90 LIMRIC 1:07.40 2:21.90
2. Anneke van Oorschot 920782 19 2:27.40 LIMRIC 1:08.50 2:27.40
3. Esther van Leeuwen 941046 17 2:32.30 1:12.10 2:32.30

Programmanr. 18
22-1-2011 - 19:53

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:15.00; D: 1:09.00; E: 1:03.00; F:57.00 / Richttijd C: 1:18.00; D: 1:12.00; E: 1:06.00; F: 59.00

Rang
C

A

N =

Dion Warmerdam
Mark Lambers
Christo Lampoudis

Lars Bottelier
Jorn Blom

Dylan Beijk

Tim Siemensma
Robbert Koesveld

Frank Otto
Ted de Haas
Brian van Berkel

992392
991783
002087

972448
981442
981290

981683
972598

961191
952571
96BBE

Leeftijd

12
12
11

14
13
13
13
14

15
16
15

Eindtijd

1:33.90
1:38.00
2:04.70

1:01.30
1:14.50
1:31.70

1:31.70
1:32.00

1:07.60
1:23.00

LIMRIC

50m

100m

1:33.90
1:38.00
2:04.70

1:01.30
1:14.50
1:31.70

1:31.70
1:32.00

1:07.60
1:23.00
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag

F
1. Jeffrey Broekhuisen 910641 20 59.40 59.40
2. Rob van der Spek 890470 22 1:00.70 1:00.70
3. Richard Zwetsloot 931812 18 1:05.10 1:05.10
NG Kevin Zuiderduin 941045 17
Programmanr. 19 Dames, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 20:00 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Megan van Beelen 012219 10 21.10
2. Marbel Diderik 022573 9 26.40
3. Tessa Koghee 012445 10 27.70
Programmanr. 20 Heren, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 20:01 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Mathijs Mol 022594 9 27.30
C
1. Vincent Mol 002247 11 23.40

Programmanr. 21
22-1-2011 - 20:03

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:36.00; D: 1:29.00; E: 1:23.00; F: 1:20.00 / Richttijd C: 1:41.00; D: 1:33.00; E: 1:30.00; F: 1:25.00

Rang

C

1. Anouk Koghee

1. Nienke Veenman

1. Sharon Janssen

Lo

Katja Cardol
2. Kelly de Vries

992347

971591

951766

910654
900554

Leeftid  Eindtijd
12 1:49.10
14 1:41.90
16 1:31.90
20 1:24.40 RIC
21 1:38.20

50m

100m

1:49.10

1:41.90

1:31.90

1:24.40
1:38.20
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Limietwedstrijd te Lisse
22 januari 2011

Programmanr. 22
22-1-2011 - 20:06

Heren, 200m vlinderslag

13 jaar en ouder
Resultaten

Limiet D: 3:20.00; E: 3:00.00; F: 2:36.00 / Richttijd D: 3:30.00; E: 3:08.00; F: 2:43.00

Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
E

1. Sven Blom 951116 16 2:48.70 LIMRIC 1:19.60 2:48.70

1. Simon Kassing 941287 17
NCS Bondsrecord

2:31.40 LIMRIC 1:11.00 2:31.40

Programmanr. 23
22-1-2011 - 20:09

Dames, 200m wisselslag

13 jaar en ouder
Resultaten

Limiet D: 3:00.00; E: 2:58.00; F: 2:53.00 / Richttijd D: 3:10.00; E: 3:08.00; F: 3:00.00

Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
E
NG Simone Poelman 961311 15
F
1. Ivka Skalec 930913 18 3:00.30 3:00.30

Programmanr. 24
22-1-2011 - 20:13

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:30.00; D: 1:18.00; E: 1:12.00; F: 1:06.00 / Richttijd C: 1:36.00; D: 1:23.00; E: 1:16.00; F: 1:08.00

Rang Leeftijd Eindtijd 50m 100m
C
1. Malik Akhiyad 001973 11 1:48.80 1:48.80
D
1. Lars Bottelier 972448 14 1:13.10 LIMRIC 1:13.10
2. Cornel de Vroomen 971212 14 1:24.90 1:24.90
3. Sander Linsen 971409 14 1:32.20 1:32.20
4. Levi Zuiderduin 971221 14 1:36.00 1:36.00
E
1. Maarten Turenhout 961149 15 1:12.40 RIC 1:12.40
2. Ben Zentveldt 951692 16 1:14.80 RIC 1:14.80
3. Brian Zethof 961144 15 1:17.80 1:17.80
4. Tom Loeffen 961196 15 1:33.70 1:33.70
F
1. Ryan Donker 941035 17 1:12.40 1:12.40
2. Richard Zwetsloot 931812 18 1:18.80 1:18.80
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Limietwedstrijd te Lisse

22 januari 2011

Programmanr. 25
22-1-2011 - 20:20

Dames, 25m vrije slag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Héléne Straathof 022579 9 19.80
C
1. Kimberly Brand 002413 11 22.30
D
1. Rianne v Kaam 981942 13 17.10
Programmanr. 26 Heren, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 20:21 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger
1. Mathijs Mol 022594 9 21.10
2. Max Koomen 012531 10 21.40
3. Maximilian Schuthof 012544 10 28.80
C
1. Jasper van Aernsbergen 00JAE 11 23.60
2. Rick Steenvoorden 002578 11 25.30

Programmanr. 27
22-1-2011 - 20:23

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:29.00; D: 1:23.00; E: 1:22.00; F:1:18.00 / Richttijd C: 1:33.00; D: 1:26.00; E: 1:27.00; F: 1:21.00

Rang
C

Florence Springer
Anouk Koghee
Willeke van Vugt
Roos Brouwer
Jolinda Harinck
Stacey Zethof

ok wnpE

Lo

Rachel Janssen
2. Angela Cozijn

1. Lotte Durgé

=

Mariska Barendtszen
2. Sietske van Bakel

992140
992347
002262
991986
992480
991971

972174
981989

961199

890469
930820

Leeftijd

12
12
11
12
12
12

14
13

15

22
18

Eindtijd

1:35.20
1:40.10
1:48.40
1:49.50
2:00.50
2:03.70

1:35.30
1:44.90

1:25.00

1:28.60
1:50.20

RIC

100m

1:35.20
1:40.10
1:48.40
1:49.50
2:00.50
2:03.70

1:35.30
1:44.90

1:25.00

1:28.60
1:50.20
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Limietwedstrijd te Lisse

22 januari 2011

Programmanr. 28
22-1-2011 - 20:31

Heren, 200m rugslag

13 jaar en ouder
Resultaten

Limiet D: 2:56.00; E: 2:43.00; F: 2:31.00 / Richttijd D: 3:03.00; E: 2:50.00; F: 2:36.00

Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
Programmanr. 29 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 20:31 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger

1. Megan van Beelen 012219 10 50.90

2. Marbel Diderik 022573 9 1:02.20
C

1. Renuka van Lith 002528 11 56.60

2. Fleur Scheps 001987 11 1:08.70
D

1. Rianne v Kaam 981942 13 52.00
E

1. Elise Brouwer 961393 15 48.40
Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22-1-2011 - 20:34 Resultaten
Rang Leeftijd Eindtijd
10 jaar en jonger

1. Jaap Rietveld 012538 10 53.90

2. Alex Bladder 012576 10 1:05.00
C

1. Vincent Mol 002247 11 55.50

2. Jasper van Aernsbergen 00JAE 11 58.10

3. Dylan Janssen 00DJA 11 1:02.90

4. Rick Steenvoorden 002578 11 1:04.40

5. Bonito Danko 002441 11 1:04.60
Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
22-1-2011 - 20:37 Resultaten
Limiet D: 3:25.00; E: 3:18.00; F: 3:08.00 / Richttijd D: 3:30.00; E: 3:23.00; F: 3:14.00
Rang Leeftijd Eindtijd 100m 200m
F

1. Anneke van Oorschot 920782 19 3:22.60 1:35.50 3:22.60

2. Charlotte Verdel 932088 18 3:45.30 1:52.10 3:45.30
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Limietwedstrijd te Lisse

22 januari 2011

Programmanr. 32
22-1-2011 - 20:42

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Limiet C: 1:38.00; D: 1:28.00; E: 1:20.00; F: 1:16.00 / Richttijd C: 1:43.00; D: 1:33.00; E: 1:24.00; F: 1:18.00

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak

Rang
C
1. Mark Lambers 991783
DIS Dion Warmerdam 992392
D
1. Rob Lambers 981588
2. Cornel de Vroomen 971212
3. Dylan Beijk 981290
4. Tim Siemensma 981683
5. Robbert Koesveld 972598
E
1. Ted de Haas 952571
NG Brian van Berkel 96BBE
F
1. Martijn Hordijk 840191
2. Ryan Donker 941035

Leeftijd

12
12

13
14
13
13
14

16
15

27
17

Eindtijd

1:51.00
2:04.40

1:25.40 LIMRIC
1:36.50
1:45.10
1:51.70
1:57.60

1:44.60

1:18.10
1:25.00

100m

1:51.00
2:04.40

1:25.40
1:36.50
1:45.10
1:51.70
1:57.60

1:44.60

1:18.10
1:25.00
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